МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯrI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА }lЪб3 )

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА САМОДУРОВА

}lъ lз

В соответствии со статьей 29 Федера;lьного закона от 29.122012 ]ф 27З-ФЗ
<Об образовании в Российской Федерации), приказом Минобрнауки от 14.06.2013 Jф 462
<Об утверждении порядка проведения саллообследования образовательной организацией>,
ПРИКаЗОм Минобрнауки от 10.12.2013 N9 1324 кОб 1тверждении показателей деятельности
образовательноЙ организации, подлежащей самообследованию) (в действующей редакции)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам
сформировать комиссию в составе 5 человек (приложение l).

2. Утвердитьграфикпроведениясамообследования (приложение2).
З. Комиссии, указанной в пункте l настоящего приказа:
. Выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования;
. подготовить проект отчета о результатах самообследовании и предоставить

его нарассмотрение педагогическому совету в срок до 10.04.2023.
4. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах

саirлообследования в срок до |З.04.202З.
5. Системному администратору Балмакову С.С. рitзместить угвержденный

И СОГЛасоВанныЙ учредителем отчет о результатах самообследования на официЕtльном саЙте
МБОУ (СОШ J\Ъ63) в срок до20.04,202З.

6. Контроль исполнения прика:}а оставляю за собой.

от 16.01 .202З

О провелении самообследования
по итогам 2022 года

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР

Учитель информатики и ИКТ

Руководитель ТЭО

Секретарь

Бухгатlтер

прикАз

г. Барнаул

а /&Е.А. Ромадина

w

С еф Е.А. ромадина

С.С. Балмаков

Е.В. Черноусова

М.А. Губанова

Н.А. Антропова

Приложение l
к приказу МБОУ кСОШ Jф63))

от 16.01.202з Jф lз

Состав комиссии по самообследованию за2022 rод

Председатель комиссии : Заместитель директора по УВР Ромадина Е.А.

члены комиссии: Руководитель ТЭО
Секретарь
Учитель информатики и ИКТ
Бухгалтер

Черноусова Е.В.
Губанова М.А.
Балмаков С,С.
Антропова Н.А.

/

Приложение 2

к прикiLзу МБОУ (СОШ J\Ъ63)
от 16.01.202З Jф lЗ

График проведения самообследования за 2022 rоц

Мероприятие Срок ответственный

Сбор информачии для аналитической части отчета
по направлениям, указанным в пункте б Порядка,

утвержденного приказом Минобрнауки от 14.06.20l3
Ns 462:
. образовательная деятельность, в том числе
организация учебного процесса;
. системауправлеIlия организации;
. содержzlние и качество подготовки Учащихся;
. востребованность выпускников;
. кадровое обеспечение;
о }чебно-методическое обеспечение;
. библиотечно-информачионное обеспечение;
. материально-техническаябаза
. внутренняясистемаоценкикачестваобразования

l8.03.2023 заместитель
директора по УВР

Сбор информации для статистической части отчета
по показателям, указанным в приложoнии 2 к прик€ву
Минобрнауки от 10.12.201З J\Ъ 1324

01,04.202з

Подготовка отчета 10.04.202з

Рассмотрение отчета на заседании педагогического совета |з.04.202з Председатель
педагогического
совета

Утверждение отчета директором 18.04.2023 .Щиректор

Направление отчета учредителю

Размещение отчета на официальном сайте школы 20,04.202з системный
администратор